
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.10.2018  № 628  
О признании утратившим силу 

Постановления Главы района от 15.12.2010 г. 
№881 «Об  утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов  в МО 
«Бакчарский район»» 

 

 
 
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Администрации Томской области от 9 июля 2010 г. N 135а «О порядке 
разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 
Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  

 
            ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Признать утратившим силу Постановление Главы района от 15.12.2010 г. №881 «Об  
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в МО «Бакчарский 
район»».  

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 

 
 


